



ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε.  
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ  
ΑΠΟ 1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2006 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2006

Σύμφωνα με την Απόφαση 2/396/31.8.2006 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση της ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΛΑΜΠΡΑΚΗ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ της. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να αντρεξει στη διεύθυνση διαδικτύου της <http://www.dol.gr> όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τριμηνία λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση επισκόπησης του ορκωτού ελεγκτή λογιστή, όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας

Αριθμός Μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών

Αρμόδια Αρχή

Χρ. Λαδά 3, 10237 Αθήνα

1410 / 06 / Β / 86 / 40

Υπουργείο Ανάπτυξης (Γενική Γραμματεία Εμπορίου)

Χρήστος Δ. Λαμπράκης, Πρόεδρος Δ.Σ., Σταύρος Π. Ψυχάρης, Αντιπρόεδρος Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος, Ελένη Γλύκατζή-Αρβελέρ, Μέλος Δ.Σ., Ιωάννης Γκ. Γκούμας, Μέλος Δ.Σ., Παντελής Ι. Καψής, Μέλος Δ.Σ., Νικόλαος Χρ. Κορίτσας, Μέλος Δ.Σ., Τρύφων Ι. Κουταλίδης, Μέλος Δ.Σ., Κωνσταντίνος Δ. Λυμπερόπουλος, Μέλος Δ.Σ., Αδαμάντιος Α. Πεπελάσης, Μέλος Δ.Σ., Γρηγόριος Δ. Σκαλέας, Μέλος Δ.Σ.

14 Νοεμβρίου 2006

Διεύθυνση Διαδικτύου όπου έχουν καταχωρηθεί οι Οικονομικές Καταστάσεις

http://www.dol.gr/down\_fin.htm

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ποσό εκφρασμένο σε ευρώ

| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ                                                               | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ |                | ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ |                |
|--------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|-------------------|----------------|
|                                                                          | 30.9.2006            | 31.12.2005     | 30.9.2006         | 31.12.2005     |
| Πάγια Στοιχεία Ενεργητικού                                               | 163.792.850,90       | 223.570.528,53 | 157.294.382,90    | 148.444.192,81 |
| Αποθέματα                                                                | 27.803.530,17        | 32.109.175,71  | 2.954.782,99      | 3.119.498,57   |
| Απαιτήσεις από Πελάτες                                                   | 94.635.311,52        | 107.767.286,75 | 41.772.511,69     | 36.539.712,49  |
| Λοιπά Στοιχεία Ενεργητικού                                               | 33.119.997,31        | 32.596.948,33  | 23.142.807,66     | 19.557.360,08  |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ                                                       | 319.351.689,90       | 396.043.939,32 | 225.164.485,24    | 207.660.763,95 |
| ΠΑΘΗΤΙΚΟ                                                                 | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ |                | ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ |                |
|                                                                          | 30.9.2006            | 31.12.2005     | 30.9.2006         | 31.12.2005     |
| Μακροπρόθεσμες Υποχρεώσεις                                               | 51.287.730,92        | 84.241.685,70  | 19.478.821,72     | 18.651.345,85  |
| Βραχυπρόθεσμες Τραπεζικές Υποχρεώσεις                                    | 76.484.379,20        | 85.302.464,34  | 18.800.000,00     | 16.000.000,00  |
| Λοιπές Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις                                        | 75.758.848,83        | 70.944.701,07  | 39.370.530,62     | 27.737.556,57  |
| Σύνολο Υποχρεώσεων (α)                                                   | 203.530.958,95       | 240.488.851,11 | 77.649.352,34     | 62.388.902,42  |
| Μετοχικό Κεφάλαιο (83.000.000 μετοχές ονομαστικής αξίας 0,55 ευρώ η μία) | 45.650.000,00        | 45.650.000,00  | 45.650.000,00     | 45.650.000,00  |
| Λοιπά Στοιχεία Καθαρής Θέσης Μετόχων Εταιρείας                           | 69.665.334,42        | 83.109.415,11  | 101.865.132,90    | 99.621.861,53  |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης Μετόχων της Εταιρείας (β)                           | 115.315.334,42       | 128.759.415,11 | 147.515.132,90    | 145.271.861,53 |
| Δικαιώματα Μεσοφθαρίας (γ)                                               | 505.396,53           | 26.795.673,10  | 0,00              | 0,00           |
| Σύνολο Καθαρής Θέσης (β)+(γ)                                             | 115.820.730,95       | 155.555.088,21 | 147.515.132,90    | 145.271.861,53 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (α)+(β)+(γ)                                             | 319.351.689,90       | 396.043.939,32 | 225.164.485,24    | 207.660.763,95 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ποσό εκφρασμένο σε ευρώ

| Σύνολο Κύκλου Εργασιών                                                                    | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ |                  |                  |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|------------------|------------------|
|                                                                                           | 1.1. - 30.9.2006     | 1.1. - 30.9.2005 | 1.7. - 30.9.2006 | 1.7. - 30.9.2005 |
| Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)                                                                    | 194.155.814,06       | 210.543.015,41   | 62.144.953,30    | 64.197.600,81    |
| Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων      | 5.507.687,20         | 5.348.618,21     | (1.835.075,30)   | (2.730.264,80)   |
| Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων, Χρηματοδοτικών και Επενδυτικών Αποτελεσμάτων                  | 57.876,57            | (3.542.955,58)   | (3.657.178,09)   | (5.644.570,87)   |
| (Ζημιές) / Κέρδη προ Φόρων                                                                | (12.403.119,02)      | (6.086.155,57)   | (4.176.612,77)   | (6.227.480,21)   |
| Μείον: Φόροι                                                                              | (1.285.054,58)       | (1.131.327,07)   | (105.126,24)     | 91.252,66        |
| (Ζημιές) / Κέρδη μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)                     | (13.688.173,60)      | (7.217.482,64)   | (4.281.739,01)   | (6.136.227,55)   |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)                       | 0,00                 | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| (Ζημιές) / Κέρδη μετά από φόρους από συνεχιζόμενες & διακοπείσες δραστηριότητες (α) + (β) | (13.688.173,60)      | (7.217.482,64)   | (4.281.739,01)   | (6.136.227,55)   |
| Κατανέμονται σε                                                                           |                      |                  |                  |                  |
| Μετόχους της Εταιρείας                                                                    | (13.847.858,23)      | (7.300.174,30)   | (4.437.571,87)   | (5.976.397,04)   |
| Μετόχους Μεσοφθαρίας                                                                      | 159.684,63           | 82.691,66        | 155.832,86       | (159.830,51)     |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά σταθμισμένη μετοχή                                   | (0,17)               | (0,09)           | (0,05)           | (0,07)           |
| Σύνολο Κύκλου Εργασιών                                                                    | ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ    |                  |                  |                  |
|                                                                                           | 1.1. - 30.9.2006     | 1.1. - 30.9.2005 | 1.7. - 30.9.2006 | 1.7. - 30.9.2005 |
| Μικτά Κέρδη / (Ζημιές)                                                                    | 101.913.253,67       | 100.738.562,61   | 31.625.108,88    | 28.694.355,37    |
| (Ζημιές) / Κέρδη προ Φόρων, Χρηματοδοτικών, Επενδυτικών Αποτελεσμάτων και Αποσβέσεων      | 38.123.172,37        | 35.806.839,59    | 10.621.943,22    | 9.012.824,48     |
| (Ζημιές) / Κέρδη προ Φόρων, Χρηματοδοτικών και Επενδυτικών Αποτελεσμάτων                  | (1.560.837,93)       | (3.848.133,68)   | (3.934.020,53)   | (4.405.577,98)   |
| Κέρδη / (Ζημιές) προ Φόρων                                                                | (2.859.107,84)       | (5.207.376,91)   | (4.375.779,44)   | (4.846.783,48)   |
| Μείον: Φόροι                                                                              | 2.895.910,07         | (3.715.660,39)   | (4.743.538,03)   | (4.354.755,36)   |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες δραστηριότητες (α)                     | (2.243.271,37)       | (3.646.386,80)   | (4.840.255,03)   | (3.860.658,23)   |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους από διακοπείσες δραστηριότητες (β)                       | 0,00                 | 0,00             | 0,00             | 0,00             |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους από συνεχιζόμενες & διακοπείσες δραστηριότητες (α) + (β) | 2.243.271,37         | (3.646.386,80)   | (4.840.255,03)   | (3.860.658,23)   |

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές των Ετήσιων Οικονομικών Καταστάσεων της 31.12.2005

2. Επί των ακινήτων της Μητρικής Εταιρείας δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη. Επί ακινήτων συνδεδεμένων εταιρειών του Ομίλου έχουν εγγραφεί προσημενύσεις υποθήκων ύψους 98.958 χιλ. ευρώ για εξασφάλιση κυρίως μακροπρόθεσμων τραπεζικών δανείων το αντέδραστο υπόλοιπο των οποίων στις 30.9.2006 ανερχόταν σε 57.256 χιλ. ευρώ περίπου.

3. Υφίστανται εκκρεμείς δικές κατά της Μητρικής Εταιρείας και συνδεδεμένων εταιρειών του Ομίλου, κυρίως από δημοσιεύματα στις εφημερίδες, η οριστική έκβαση των οποίων εκτιμάται ότι δεν θα έχει σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή τη λειτουργία της Εταιρείας ή του Ομίλου της. Επίσης εκκρεμεί η εκδίκαση προσφυγών ενώσεων του Διοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών της από κοινού ελεγχόμενης εταιρείας Εκτυπώσεις Ιρις ΑΕΒΕ για καταβολή σε ασφαλιστικό ταμείο πρόσθετων εισφορών ποσού 3 εκατ. ευρώ περίπου. Οι προσφυγές αυτές εκτιμάται ότι θα γίνουν δεκτές από το Πρωτοδικείο και δεν θα υπάρξει οικονομική επιβάρυνση της από κοινού ελεγχόμενης εταιρείας και του Ομίλου.

4. Η Μητρική Εταιρεία είναι ανέλεγκτη φορολογικά για τις χρήσεις 2000 έως και 2005 ενώ για τις ενοποιημένες εταιρείες οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις παρουσιάζονται στο σχετικό πίνακα.

5. Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού έχει ως εξής : Εταιρεία 30.9.2006: 828 άτομα (30.9.2005: 835 άτομα). Όμιλος 30.9.2006: 2.353 άτομα (30.9.2005: 2.420 άτομα)

6. Το Φεβρουάριο του 2006 η ΔΟΛ ΑΕ πώλησε και μεταβίβασε σε τρίτους το 20% του μετοχικού κεφαλαίου της εταιρείας ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ, έναντι τιμώμετης 17 εκατ. ευρώ, με αποτέλεσμα το ποσοστό συμμετοχής της ΔΟΛ ΑΕ στο μετοχικό κεφάλαιο της συνδεδεμένης εταιρείας να περιοριστεί στο 50% από 70% που ήταν πριν την πώληση. Κατά συνέπεια η ΙΡΙΣ Εκτυπώσεις ΑΕΒΕ περιλήφθηκε στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του 9μήνου 2006 της ΔΟΛ ΑΕ με τη μέθοδο της αναλογικής ενοποίησης ενώ κατά το 9μηνο του 2005 είχε περιληφθεί με τη μέθοδο της πλήρους ενοποίησης.

7. Κατά το 9άμηνο του 2006 η ΔΟΛ ΑΕ αύξησε το ποσοστό συμμετοχής στο μετοχικό κεφάλαιο της ΘΗΛΕΤΥΠΟΣ ΑΕ από 10,76% σε 22,11% με συνέπεια η ΘΗΛΕΤΥΠΟΣ ΑΕ κατά το 9άμηνο του 2006 να περιληφθεί στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της ΔΟΛ ΑΕ με τη μέθοδο της καθαρής θέσης ενώ κατά το 9άμηνο του 2005 δεν είχε περιληφθεί στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις.

8.Την 31 Αυγούστου 2006 η εταιρεία ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΙΛΙΣΣΟΣ ΑΕ τέθηκε σε εκκαθάριση, οπότε δεν περιλαμβάνεται πλέον στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του ομίλου ΔΟΛ

| σε ευρώ                                                                                                                             | Όμιλος        | Εταιρεία      |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών προς θυγατρικές, συγγενείς εταιρείες, κοινοπραξίες και λοιπά συνδεδεμένα μέρη σύμφωνα με το ΔΛΠ 24 | 78.526.926,32 | 62.848.281,21 |
| β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών από θυγατρικές, συγγενείς εταιρείες, κοινοπραξίες και λοιπά συνδεδεμένα μέρη σύμφωνα με το ΔΛΠ 24    | 18.920.111,18 | 48.718.370,59 |
| γ) Συναλλαγές και αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης                                                             | 4.295.220,24  | 2.658.332,25  |
| σε ευρώ                                                                                                                             | Όμιλος        | Εταιρεία      |
| α) Απαιτήσεις από θυγατρικές, συγγενείς εταιρείες, κοινοπραξίες και λοιπά συνδεδεμένα μέρη σύμφωνα με το ΔΛΠ 24                     | 5.826.504,69  | 4.548.371,51  |
| β) Υποχρεώσεις προς θυγατρικές, συγγενείς εταιρείες, κοινοπραξίες και λοιπά συνδεδεμένα μέρη σύμφωνα με το ΔΛΠ 24                   | 983.626,48    | 11.408.537,18 |
| γ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της διοίκησης                                                                        | 0,00          | 0,00          |
| δ) Υποχρεώσεις προς το διευθυντικό στέλεχος και μέλη της διοίκησης                                                                  | 0,00          | 0,00          |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ

ποσό εκφρασμένο σε ευρώ

| Λειτουργικές δραστηριότητες                                                                                                 | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ |                  | ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ |                  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|------------------|-------------------|------------------|
|                                                                                                                             | 1.1. - 30.9.2006     | 1.1. - 30.9.2005 | 1.1. - 30.9.2006  | 1.1. - 30.9.2005 |
| (Ζημιές) / Κέρδη προ φόρων                                                                                                  | (12.403.119,02)      | (6.086.155,57)   | 2.895.910,07      | (3.715.660,39)   |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για:                                                                                              |                      |                  |                   |                  |
| Αποσβέσεις                                                                                                                  | 5.449.810,63         | 8.891.573,79     | 1.298.269,91      | 1.359.243,23     |
| Προβλέψεις                                                                                                                  | 1.056.609,84         | 923.490,58       | 827.475,87        | 747.196,66       |
| Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας                                                    | 8.714.775,57         | 432.797,02       | (6.538.599,36)    | 484.452,37       |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα (διαφορά χρεωστικών μείον πιστωτικών τόκων)                                               | 3.746.220,02         | 4.082.284,46     | 783.581,45        | 655.822,98       |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες: |                      |                  |                   |                  |
| (Αύξηση) / μείωση αποθεμάτων                                                                                                | (6.200.979,80)       | (6.230.303,55)   | 164.715,58        | 80.831,94        |
| (Αύξηση) / μείωση απαιτήσεων                                                                                                | (6.799.302,67)       | 6.678.385,33     | (9.354.375,04)    | 868.762,51       |
| Αύξηση/ (μείωση) υποχρεώσεων πλην τραπεζών (και πλην καταβληθέντων μερισμάτων)                                              | 8.426.821,50         | (9.309.976,34)   | 11.679.145,30     | (5.794.718,24)   |
| Μείον:                                                                                                                      |                      |                  |                   |                  |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα                                                                              | (3.802.532,60)       | (4.914.150,41)   | (796.006,67)      | (661.723,21)     |
| Καταβληθέντα φόρα                                                                                                           | (897.226,55)         | (669.535,52)     | (72.135,70)       | (83.730,41)      |
| Σύνολο (εκρών) / εισροών από λειτουργικές δραστηριότητες (α)                                                                | (2.708.923,08)       | (6.201.590,21)   | 887.981,41        | (6.059.522,56)   |
| Επενδυτικές δραστηριότητες                                                                                                  |                      |                  |                   |                  |
| Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών εταιρειών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων                                                 | (21.340.356,37)      | (52.308,00)      | (21.340.356,37)   | (7.900.970,84)   |
| Εισπράξεις θυγατρικών, συγγενών εταιρειών, κοινοπραξιών και λοιπών εταιρειών                                                | 16.155.770,62        | 14.249.122,17    | 16.148.575,95     | 13.128.086,95    |
| Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων                                                                     | (1.139.164,20)       | (1.364.183,41)   | (437.986,91)      | (584.298,81)     |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων                                                   | 9.651,15             | 87.324,79        | 8.118,47          | 22.467,85        |
| Τόκοι εισπραχθέντες                                                                                                         | 56.312,58            | 831.865,95       | 12.425,22         | 5.900,23         |
| Μερίσματα εισπραχθέντα                                                                                                      | 948.681,65           | 0,00             | 1.117.006,35      | 0,00             |
| Σύνολο (εκρών) / εισροών από επενδυτικές δραστηριότητες (β)                                                                 | (5.309.104,57)       | 13.751.821,50    | (4.492.217,29)    | 4.671.185,38     |
| Χρηματοδοτικές δραστηριότητες                                                                                               |                      |                  |                   |                  |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια                                                                               | 5.543.016,71         | 0,00             | 2.800.000,00      | 2.506.735,03     |
| Εξοφλήσεις δανείων                                                                                                          | 0,00                 | (2.685.302,37)   | 0,00              | 0,00             |
| Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μεθόδους (χρεολίσια)                                                              | 0,00                 | (50.563,82)      | 0,00              | 0,00             |
| Μερίσματα πληρωθέντα                                                                                                        | (46.171,25)          | (21.701,67)      | (46.171,25)       | (21.701,67)      |
| Σύνολο εισροών / (εκρών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)                                                              | 5.496.845,46         | (2.757.567,86)   | 2.753.828,75      | 2.485.033,36     |
| Καθαρή (μείωση) / αύξηση στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)                                      | (2.521.182,19)       | 4.792.663,43     | (850.407,13)      | 1.096.696,18     |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου                                                                           | 7.726.570,14         | 6.349.904,36     | 2.060.412,92      | 680.456,22       |
| Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου                                                                             | 5.205.387,95         | 11.142.567,79    | 1.210.005,79      | 1.777.152,40     |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

ποσό εκφρασμένο σε ευρώ

| Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2006 και 1.1.2005 αντίστοιχα)                          | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ |                | ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------------|-------------------|----------------|
|                                                                                          | 30.9.2006            | 30.9.2005      | 30.9.2006         | 30.9.2005      |
| (Ζημιές) / Κέρδη περιόδου μετά από φόρους                                                | 155.555.088,21       | 165.984.111,69 | 145.271.861,53    | 154.085.656,77 |
| Προσαρμογές λόγω μεταβολής της μεθόδου ενοποίησης της ΙΡΙΣ ΑΕΒΕ (από πλήρη σε αναλογική) | (13.688.173,60)      | (7.217.482,64) | 2.243.271,37      | (3.646.386,80) |
| Απομείωση διαθεσίμων προς πώληση χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων               | 141.866.914,61       | 158.766.629,05 | 147.515.132,90    | 150.439.269,97 |
| Απομείωση διαθεσίμων προς πώληση χρηματοοικονομικών περιουσιακών στοιχείων               | (32.533.549,64)      | 0,00           | 0,00              | 0,00           |
| Μεταβολές από δικαιώματα μεσοφθαρίας                                                     | 0,00                 | (2.487.606,91) | 0,00              | (2.487.606,91) |
| Επιστροφή μετοχικού κεφαλαίου                                                            | (228.406,59)         | 26.135,77      | 0,00              | 0,00           |
| Κέρδος από πώληση ποσοστού θυγατρικής εταιρείας                                          | 0,00                 | (8.300.000,00) | 0,00              | (8.300.000,00) |
| Κέρδος από πώληση ποσοστού θυγατρικής εταιρείας                                          | 6.715.772,57         | 0,00           | 0,00              | 0,00           |
| Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30.9.2006 και 30.9.2005 αντίστοιχα)                          | 115.820.730,95       | 148.005.157,91 | 147.515.132,90    | 139.651.663,06 |

ΣΤΙΣ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΙ ΑΚΟΛΟΥΘΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ :

| ΕΠΩΝΥΜΙΑ                               | ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ                                        | ΕΔΡΑ    | ΠΟΣΟΣΤΟ ΟΜΙΛΟΥ | ΜΕΘΟΔΟΣ ΕΝΟΠΙΟΝΗΣΗΣ | ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΗΣΕΙΣ |
|----------------------------------------|------------------------------------------------------|---------|----------------|---------------------|-------------------------------|
| ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΑΕ                    | Εκδόσεις Περιοδικών                                  | ΑΘΗΝΑ   | 100,00%        | ΠΛΗΡΗΣ              | 4                             |
| MULTIMEDIA ΑΕ                          | Προεκτυπώσεις                                        | ΑΘΗΝΑ   | 100,00%        | ΠΛΗΡΗΣ              | 3                             |
| ΜΙΧΑΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ-ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΕ | Εκμετάλλευση Ακινήτου                                | ΑΘΗΝΑ   | 100,00%        | ΠΛΗΡΗΣ              | 4                             |
| STUDIO ΑΤΑ ΑΕ                          | Παραγωγή τηλεοπτικών προγραμμάτων                    | ΜΑΡΟΥΣΙ | 99,30%         | ΠΛΗΡΗΣ              | 2                             |
| EUROSTAR ΑΤΕΒΕ                         | Ταξιδιωτικό Πρακτορείο                               | ΑΘΗΝΑ   | 95,50%         | ΠΛΗΡΗΣ              | 6                             |
| ΤΡΙΑΙΝΑ ΤΡΑΒΕΛ-ΣΤ.ΛΑΓΑΣ ΑΤΕΝΕ          | Ταξιδιωτικό Πρακτορείο                               | ΑΘΗΝΑ   | 95,50%         | ΠΛΗΡΗΣ              | 3                             |
| ACTION PLAN HR ΑΕΠΑ                    | Παροχή υπηρεσιών προσωρινής απασχόλησης              | ΑΘΗΝΑ   | 85,15%         | ΠΛΗΡΗΣ              | 2                             |
| ACTION PLAN ΑΕ                         | Τηλεφωνικό Κέντρο - Διαχείριση Πιστών                | ΑΘΗΝΑ   | 85,00%         | ΠΛΗΡΗΣ              | 0                             |
| ΔΟΛ DIGITAL ΑΕ                         | Συμμετοχές σε ψηφιακή οικονομία-ηλεκτρονική-Internet | ΑΘΗΝΑ   | 82,62%         | ΠΛΗΡΗΣ              | 3                             |
| RAMNET ΑΕ                              | Εφαρμογές Πληροφορικής - Ψηφιακές Εκδόσεις           | ΑΘΗΝΑ   |                |                     |                               |